2025 年 8月吉日

お客様各位

株式会社日本医化器械製作所

〒550-0014 大阪市天王寺区玉造元町 3-9 八光ビル 7F

℡06-6765-0223   fax06-6765-0236

「プラントミクロトーム」MTH-1 販売終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび弊社製品「プラントミクロトーム」MTH-1を諸般の事情により在庫が

なくなり次第、販売終了させていただくこととなりましたので、お知らせ申し上げま

す。

発売依頼、長い間ご愛顧賜り心より御礼申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。また、今後とも引

き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具